



mResell

Årsredovisning och koncernredovisning för räkenskapsåret 2025 för mResell Holding AB

VD har ordet

2025 har varit ett händelserikt år för mResell Holding AB, präglad av stark tillväxt och noteringen på Spotlight Stock Market den 19 februari. Omsättningen för helåret uppgick till 145,8 MSEK (76,8 MSEK), motsvarande en tillväxt om 90 procent jämfört med föregående år.

Under året har vi successivt stärkt våra operativa förutsättningar genom förbättrad sourcing, fördjupade leverantörsrelationer och fortsatt utveckling av vår plattform.

Vi har under året stärkt balansräkningen genom genomförda kapitalanskaffningar samt välkomnat nya aktieägare till Bolaget.

Sammanfattningsvis visar året att vi levererar stark tillväxt samtidigt som bruttomarginalen förbättrades, vilket tydligt bekräftar att vår teknikdrivna affärsmodell skalar i rätt riktning.

Ett av dessa samarbeten möjliggjordes genom att vi delar aggregerade prisdata från den prissättningsmodell som är en del av vår egenutvecklade plattform. Genom att i realtid analysera marknadspriser, lager och efterfrågemönster kan vi erbjuda leverantörer ökad pristransparens och marknadsinsikt. Vår teknik optimerar således inte bara våra egna marginaler, utan stärker även vår position i värdekedjan, vilket gör oss till en mer attraktiv och långsiktig partner.

Under året har vi även fortsatt att utveckla vår egenutvecklade re-commerceplattform, som utgör kärnan i vår verksamhet. Plattformen är i hög grad automatiserad och hanterar prissättning, lageroptimering och distribution i realtid över flera digitala försäljningskanaler och marknadsplatser. Genom vår teknik säljer vi idag produkter i 13 länder och kan snabbt anpassa erbjudande och prissättning baserat på lokal efterfrågan och marknadsdata. Detta skapar förutsättningar för ökad skalbarhet, effektivare kapitalanvändning och förbättrade marginaler i takt med att verksamheten växer.

Vi går in i 2026 med en bredare leverantörsbas och en stärkt balansräkning, vilket ger oss ännu bättre förutsättningar att kapitalisera på vår egenutvecklade teknikplattform som är kärnan i vår affär. Genom datadriven prissättning och automatiserad lageroptimering skapar plattformen skalbarhet och förbättrad kapitaleffektivitet i takt med att volymerna växer.

Patrik La Placa Christiansen
VD, mResell Holding AB

Styrelsen och verkställande direktören för mResell Holding AB avger härmed årsredovisningen för moderbolaget avseende räkenskapsåret 2024-07-02 - 2025-12-31, samt koncernredovisning för räkenskapsåret 2025-01-01 - 2025-12-31.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Viktiga förhållanden och väsentliga händelser

Verksamhetens art och inriktning

mResell Holding ABs verksamhet är att förvalta värdepapper och andelar i intresse- och koncernföretag. Det är bolagets första räkenskapsår.

Det helägda dotterföretaget mResell AB bedriver handel med rekonditionerade och nya elektronikprodukter till företag och privatpersoner i ett flertal länder inom EU. Verksamheten bedrivs genom en egenutvecklad teknikplattform som utgör en central del av affärsmodellen och möjliggör automatiserad prissättning, lagerstyrning och distribution via digitala försäljningskanaler och externa marknadsplatser.

Produkterna servas och repareras i företagets centrala verkstad innan de distribueras till slutkund.

mResell är en koncern sprunget ur övertygelsen att människor vill konsumera mer hållbart och att cirkulära affärsmodeller kommer att spela en allt viktigare roll framgent.

Genom den egenutvecklade och datadrivna teknikplattformen optimeras prissättning, lagerstyrning och distribution i realtid via digitala försäljningskanaler och externa marknadsplatser. Plattformen bidrar till hög operativ effektivitet, förbättrad lageromsättning och möjliggör en skalbar och kapital effektiv verksamhet inom den cirkulära ekonomin.

mResell Holding AB har sitt säte i Stockholm.

Väsentliga händelser under året

Omvänt förvärv, namnbyte och ny koncernstruktur

Under året genomfördes en transaktion i form av ett omvänt förvärv där mResell Group AB förvärvade mResell Holding AB (publ), tidigare Upgrade Nordic Invest 4 AB. I samband med transaktionen etablerades en ny koncernstruktur med mResell Holding AB (publ) som moderbolag. Efter transaktionen utgörs koncernen av moderbolaget mResell Holding AB som direkt äger 100% av aktierna i mResell Group AB. mResell Group AB äger i sin tur 100% av aktierna i de direktägda dotterbolagen mResell Service AB och mResell AB. Vidare är mResell SL, mResell Swedtech PTY samt mBazaar GmbH helägda dotterbolag i koncernen genom att de ägs till 100% av mResell AB. Samtliga bolag i koncernen är därmed helägda.

Notering på Spotlight Stock Market

mResell Holding AB godkändes den 14 februari för notering på Spotlight Stock Market. Första handelsdag var den 19 februari.

Kapitalanskaffningar

Under året genomfördes emission av teckningsoptioner. Vidare tillfördes mResell Holding AB 9,4 MSEK genom optionsinlösen. Därutöver genomfördes riktade nyemissioner om totalt 30,2 MSEK.

Nytt tillväxtområde inom B2B

mResell AB etablerade ett nytt tillväxtområde inom B2B i syfte att stärka satsningen på cirkulära IT-lösningar till företag och bredda intäktbasen.

Förvaltningsberättelse

Starkt tillväxt

Helåret 2025 ökade omsättningen från 76,8 MSEK till 145,8 MSEK, motsvarande en tillväxt om cirka 90 procent.

Kommunicerad tillväxtambition och finansiella mål

Koncernen kommunicerade under året en ambition om accelererad tillväxt på kort sikt, där omsättningen för det andra halvåret 2025 bedömdes öka med 70–80 procent jämfört med motsvarande period föregående år.

Koncernen har fastställt långsiktiga finansiella mål avseende tillväxt och lönsamhet. Målsättningen är att inom tre till fem år uppnå en årlig omsättning om 600 MSEK samt en EBIT-marginal överstigande 10 procent.

Väsentliga händelser efter periodens utgång

mResell Holding AB genomförde efter periodens utgång en riktad nyemission om 10 MSEK där två välrenommerade investerare tog större positioner i bolaget i kombination med en blockförsäljning av aktier.

Intäkterna för det första kvartalet 2026 ökade med 68 procent till 48,5 MSEK för koncernen (28,9 MSEK motsvarande period föregående år). Rörelseresultatet uppgick till ett positivt resultat för kvartalet.

Finansiell ställning

Koncernens anläggningstillgångar utgjordes huvudsakligen av egenutvecklade immateriella tillgångar om 8.278 TSEK samt materiella anläggningstillgångar på 1.131 TSEK. Koncernens egna kapital uppgick per 2025-12-31 till -17.261 TSEK (orsaken till det negativa egna kapitalet på koncernnivå uppstår pga eliminering av innehav i dotterbolag). Moderbolagets egna kapital uppgick vid periodens utgång till 164.484 TSEK.

Fortsatt drift

Styrelsen och den verkställande direktören har bedömt bolagets förmåga att fortsätta verksamheten. Baserat på aktuell likviditet, budget och prognos bedöms bolaget ha tillräckliga finansiella resurser för minst tolv månader framåt.

Förvaltningsberättelse

Flerårsöversikt

Koncernen	2025-01-01 -2025-12-31	2024-01-01 -2024-12-31
Nettoomsättning (kr)	141 112 876	75 129 463
Resultat efter finansiella poster (kr)	-19 551 587	-29 220 670
Balansomslutning (kr)	34 536 764	26 175 501
Soliditet (%)	-50	-136,3

Moderbolag	2024-07-02 -2025-12-31
Nettoomsättning (kr)	306 329
Resultat efter finansiella poster (kr)	-15 663 861
Balansomslutning (kr)	169 793 253
Soliditet (%)	97

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning: Huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar

Resultat efter finansiella poster: Resultat före bokslutsdispositioner och skatt

Balansomslutning: Bolagets tillgångar eller skulder inkluderat eget kapital

Soliditet: Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Förvaltningsberättelse

Förändring eget kapital (tkr)

Koncern	Aktiekapital	Övrigt tillskjutet kapital	Annat eget kapital inkl. årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	562	99 781	-136 019	-35 676
Rättelse ingående balanser		4 349	-4 349	0
Förändring koncernstruktur	6 936		-8 771	-1 835
Nyemission	4 634	39 681		44 315
Nyemission ej registrerad	73	597		670
Emissionskostnader			-5 232	-5 232
Omräkningsdiff			61	61
Årets resultat			-19 564	-19 564
Utgående eget kapital	12 204	144 408	-173 874	-17 261

Moderbolag	Aktiekapital	Fri överkursfond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	0	0	0	0	0
Tillskjutande aktiekapital	500				500
Förändring koncernstruktur	6 997				6 997
Nyemission	4 635	172 577			177 212
Nyemission ej registrerad	72	597			669
Emissionskostnader		-5 232			-5 232
Årets resultat				-15 664	-15 664
Utgående eget kapital	12 204	167 942	0	-15 664	164 484

Resultatdisposition

Till årsstämman förfogande står följande medel

Fri överkursfond	167 942 449
Balanserat resultat	0
Årets resultat	-15 663 681
Summa	152 278 588

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande (kr):

Balanseras i ny räkning	152 278 588
Summa	152 278 588

Koncernens resultaträkning

	Not	2025-01-01 2025-12-31	2024-01-01 2024-12-31
<u>Rörelsens intäkter</u>			
Nettoomsättning		141 112 876	75 129 463
Aktiverat arbete för egen räkning		3 663 345	1 577 040
Övriga rörelseintäkter		1 036 286	836 877
Summa rörelsens intäkter		145 812 507	77 543 380
<u>Rörelsekostnader</u>			
Råvaror och förnödenheter		-111 685 524	-62 897 875
Övriga externa kostnader		-31 939 157	-18 903 524
Personalkostnader	2	-9 471 434	-9 951 320
Avskrivning av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-4 116 884	-3 173 236
Nedskrivningar av omsättningstillgångar utöver normala nedskrivningar		0	-4 725 878
Övriga rörelsekostnader		-1 277 138	-614 276
Summa rörelsekostnader		-158 490 137	-100 266 109
Rörelseresultat		-12 677 630	-22 722 729
<u>Finansiella poster</u>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	3	7 138	44 229
Räntekostnader och liknande resultatposter	4	-6 881 096	-6 542 170
Summa finansiella poster		-6 873 958	-6 497 941
Resultat efter finansiella poster		-19 551 587	-29 220 670
Skatt		-12 582	0
Årets resultat		-19 564 170	-29 220 670

Koncernens balansräkning

	Not	2025-12-31	2024-12-31
Tillgångar			
<u>Anläggningstillgångar</u>			
Immateriella anläggningstillgångar			
Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten och liknande arbeten	5	8 278 174	7 481 200
Summa immateriella anläggningstillgångar		8 278 174	7 481 200
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	6	1 130 895	900 767
Summa materiella anläggningstillgångar		1 130 895	900 767
Finansiella anläggningstillgångar			
Andra långfristiga fordringar	8	475 000	901 404
Summa finansiella anläggningstillgångar		475 000	901 404
Summa anläggningstillgångar		9 884 069	9 283 371
Lager			
Råvaror och förnödenheter		11 519 858	6 815 146
Summa lager		11 519 858	6 815 146
<u>Omsättningstillgångar</u>			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		132 039	2 854 207
Övriga fordringar		7 342 894	1 634 809
Förutbetalda kostnader & upplupna intäkter		376 049	2 152 274
Summa kortfristiga fordringar		7 850 983	6 641 290
Kassa och bank		5 281 855	3 435 694
Summa omsättningstillgångar		24 652 696	16 892 130
Summa tillgångar		34 536 764	26 175 501

Koncernens balansräkning

	Not	2025-12-31	2024-12-31
Eget kapital & skulder			
<u>Eget kapital</u>			
Eget kapital hänförligt till moderföretagets aktieägare			
Aktiekapital		12 132 168	552 821
Pågående ny- och fondemission		72 985	8 760
Övrigt tillskjutet kapital		144 407 055	99 781 302
Annat eget kapital inklusive årets resultat		-173 873 629	-136 018 591
Eget kapital hänförligt till moderföretagets aktieägare		-17 261 421	-35 675 708
Summa eget kapital		-17 261 421	-35 675 708
<u>Långfristiga skulder</u>			
Skulder till kreditinstitut		12 653 145	16 325 020
Övriga långfristiga skulder		15 439 714	31 280 477
Summa långfristiga skulder	9	28 092 859	47 605 497
<u>Kortfristiga skulder</u>			
Skulder till kreditinstitut		4 556 152	3 465 253
Leverantörsskulder		7 116 569	4 547 113
Övriga skulder		8 852 228	1 787 779
Upplupna kostnader & förutbetalda intäkter		3 180 377	4 445 567
Summa kortfristiga skulder		23 705 326	14 245 712
Summa eget kapital & skulder		34 536 764	26 175 501

Koncernens kassaflödesanalys

	Not	2025-01-01 2025-12-31	2024-01-01 2024-12-31
Löpande verksamhet			
Resultat före finansiella poster		-12 677 630	-22 722 729
Justeringar för poster som inte ingår i kassaflödet m.m	11	5 229 944	7 498 882
Räntenetto		-5 917 800	-6 497 941
Summa		-13 365 485	-21 721 788
Förändring rörelsekapital			
Förändring varulager		-4 694 432	6 020 915
Förändringar kundfordringar		216 860	-126 516
Förändringar av kortfristiga fordringar		-4 538 481	4 538 588
Förändring leverantörsskulder		2 663 966	957 760
Förändring av kortfristiga skulder		-824 730	-4 228 510
Kassaflöde löpande verksamhet		-20 542 302	-14 559 551
Investeringsverksamhet			
Immateriella anläggningstillgångar		-3 662 643	-3 803 486
Materiella anläggningstillgångar		-1 474 370	0
Kassaflöde investeringsverksamhet		-5 137 013	-3 803 486
Finansieringsverksamhet			
Inlösta aktieoptioner		0	545 160
Nyemission		39 904 800	13 305 359
Upptagna lån		1 400 000	11 000 000
Amortering lån		-13 684 297	-3 780 407
Kassaflöde finansieringsverksamhet		27 620 503	21 070 112
Årets kassaflöde		1 941 188	2 707 075
Likvida medel vid årets början		3 340 667	728 619
Likvida medel vid årets slut		5 281 855	3 435 694

Moderbolagets resultaträkning

	Not	2024-07-02 -2025-12-31
<u>Rörelsens intäkter</u>		
Nettoomsättning		306 329
Summa rörelsens intäkter		306 329
<u>Rörelsekostnader</u>		
Övriga externa kostnader		-6 011 766
Personalkostnader	2	-53 544
Summa rörelsekostnader		-6 065 310
Nedskrivning av finansiella tillgångar		-9 000 000
Rörelseresultat		-14 758 981
<u>Finansiella poster</u>		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	3	695 260
Räntekostnader och liknande resultatposter	4	-1 600 139
Summa finansiella poster		-904 879
Resultat efter finansiella poster		-15 663 861
Skatt		0
Årets resultat		-15 663 861

Moderbolagets balansräkning

	Not	2025-12-31
Tillgångar		
<u>Anläggningstillgångar</u>		
Finansiella anläggningstillgångar		
Andelar i koncernföretag	7	139 895 010
Summa finansiella anläggningstillgångar		139 895 010
Summa anläggningstillgångar		139 895 010
<u>Omsättningstillgångar</u>		
Kortfristiga fordringar		
Fordringar koncernföretag		28 115 822
Övriga fordringar		1 706 490
Förutbetalda kostnader & upplupna intäkter		72 000
Summa kortfristiga fordringar		29 894 312
Kassa och bank		3 931
Summa omsättningstillgångar		29 898 243
Summa tillgångar		169 793 254

Moderbolagets balansräkning

	Not	2025-12-31
Eget kapital & skulder		
<u>Eget kapital</u>		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital		12 132 168
Pågående ny- och fondemission		72 985
Summa bundet eget kapital		12 205 153
<i>Fritt eget kapital</i>		
Fri överkursfond		167 942 449
Balanserat resultat		0
Årets resultat		-15 663 861
Summa fritt eget kapital		152 278 588
Summa eget kapital		164 483 741
<u>Långfristiga skulder</u>		
Övriga långfristiga skulder	9	127 524
Summa långfristiga skulder		127 524
<u>Kortfristiga skulder</u>		
Leverantörsskulder		414 069
Skulder till koncernföretag		2 500 000
Övriga skulder		1 530 281
Upplupna kostnader & förutbetalda intäkter		737 638
Summa kortfristiga skulder		5 181 988
Summa eget kapital & skulder		169 793 254

Moderbolagets kassaflödesanalys

	Not	2024-07-02 -2025-12-31
<u>Löpande verksamhet</u>		
Resultat före finansiella poster		-14 758 981
Justeringar för poster som inte ingår i kassaflödet m.m	11	9 000 000
Betald skatt		0
Räntenetto		-904 880
Summa		-6 663 861
<u>Förändring rörelsekapital</u>		
Förändringar av kortfristiga fordringar		-39 545 513
Förändring leverantörsskulder		414 121
Förändring av kortfristiga skulder		3 236 587
Kassaflöde löpande verksamhet		-42 558 666
<u>Finansieringsverksamhet</u>		
Nyemission		40 904 792
Förändring av lån		1 657 805
Kassaflöde finansieringsverksamhet		42 562 597
Årets kassaflöde		3 931
Likvida medel vid årets början		0
Likvida medel vid årets slut		3 931

Noter

Not 1. Redovisnings- och värderingsprinciper

Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen upprättas med tillämpning av årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd BFNAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning (K3).

Under räkenskapsåret har en omstrukturering skett där ett nytt moderbolag har tillkommit. Eftersom transaktionen utgör ett omvänt förvärv redovisas koncernen enligt kontinuitetsprincipen. Jämförelsesiffrorna utgörs därmed av den tidigare koncernredovisningen som upprättades av mResell Group AB (org. 559040-9339).

Koncernredovisning

Koncernredovisningen är i huvudsak upprättad enligt förvärvsmetoden. Koncernredovisningen omfattar moderföretaget samt dess dotterföretag. Med dotterföretag avses de företag i vilka moderföretaget, direkt eller indirekt, har ett bestämmande inflytande. I normalfallet avser detta företag där moderföretaget innehar mer än 50 % av rösterna. I koncernredovisningen ingår dotterföretagen från den dagen koncernen erhåller bestämmande inflytande tills den dag det inte längre föreligger. Dotterföretagens redovisningsprinciper överensstämmer med koncernens redovisningsprinciper i övrigt.

I koncernredovisningen faller koncernföretagens bokslutsdispositioner bort och ingår i det redovisade resultatet efter avdrag för uppskjuten skatt. Detta innebär att koncernföretagens obeskattade reserver i koncernens balansräkning fördelas mellan uppskjuten skatteskuld och eget kapital.

Minoritetens andel av årets resultat redovisas direkt i anslutning till Årets resultat samt att eget kapital som hänför sig till minoriteten återfinns på en separat rad i koncernens egna kapital.

Omräkning till redovisningsvaluta

Fordringar och skulder i utländsk valuta har värderats till balansdagens kurs. Kursvinster och kursförluster på rörelsefordringar och rörelseskulder redovisas i rörelseresultatet medan kursvinster och kursförluster på finansiella fordringar och skulder redovisas som finansiella poster.

Intäkter

Intäkter har tagits upp till verkligt värde av vad som erhållits eller kommer att erhållas och redovisas i den omfattning det är sannolikt att de ekonomiska fördelarna kommer att tillgodogöras bolaget och intäkterna kan beräknas på ett tillförlitligt sätt.

Skatter

Aktuell skatt avser inkomstskatt för innevarande räkenskapsår samt den del av tidigare räkenskapsårs inkomstskatt som ännu inte redovisats. Aktuell skatt beräknas utifrån per den skattesats som gäller per balansdagen.

Varulager

Varulagret har värderats till det lägsta av dess anskaffningsvärde och dess nettoförsäljningsvärde på balansdagen. Med nettoförsäljningsvärdet avses varornas beräknade försäljningspris minskat med försäljningskostnader. Den valda värderingsmetoden innebär att eventuell inkurans i varulager har beaktats.

Noter

Ränta, royalty och utdelning

Ersättning i form av ränta, royalty och utdelning redovisas som intäkt när det är sannolikt att företaget kommer att få de ekonomiska fördelar som är förknippade med transaktionen och när inkomsten kan beräknas på ett tillförlitligt sätt.

Ersättningar till anställda

Ersättningar till anställda avser alla former av ersättningar som företaget lämnar till den anställda. Kortfristiga ersättningar utgörs av bland annat löner, betald semester, betald frånvaro, bonus och ersättning efter avslutad anställning (pension). Kortfristiga ersättningar redovisas som kostnad och en skuld då det finns en legal eller informell förpliktelse att betala ut en ersättning till följd av en tidigare händelse och en tillförlitlig uppskattning av beloppet kan göras

Leasing

Leasingavtal klassificeras som finansiella eller operationella leasingavtal. Ett finansiellt leasingavtal är ett leasingavtal enligt vilka de risker och fördelar som är förknippade med att äga en tillgång i allt väsentligt överförs från leasegivaren till leasetagaren. Ett operationellt leasingavtal är ett leasingavtal som inte är ett finansiellt leasingavtal. Bolaget och koncernen har inga finansiella leasingavtal. Företaget redovisar samtliga leasingavtal, såväl finansiella som operationella, som operationella leasingavtal. Operationella leasingavtal redovisas som en kostnad linjärt över leasingperioden.

Aktivering av internt upparbetade immateriella anläggningstillgångar

Koncernen tillämpar den s.k. aktiveringsmodellen avseende internt upparbetade immateriella anläggningstillgångar. Metoden innebär att samtliga utgifter som uppfyller kriterierna i BFNAR 2012:1 aktiveras som immateriell anläggningstillgång och skrivs av under tillgångens beräknade nyttjandeperiod. En omföring från fritt eget kapital till fond för utvecklingsutgifter inom bundet eget kapital görs för motsvarande belopp som aktiverats under året. Återföring från fonden till fritt eget kapital sker med motsvarande belopp som redovisade avskrivningar / nedskrivningar.

- Redovisningsprinciper för avskrivningar immateriella anläggningstillgångar

Avskrivningsbart belopp utgörs av anskaffningsvärdet med avdrag för beräknat restvärde om detta bedöms vara väsentligt. Avskrivning sker linjärt över den förväntade nyttjandeperioden.

- Tillämpade avskrivningstider:

Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten och liknande arbeten 5 år

- Redovisningsprinciper för avskrivningar materiella anläggningstillgångar

Avskrivningsbart belopp utgörs av anskaffningsvärdet med avdrag för beräknat restvärde om detta bedöms vara väsentligt. Avskrivning sker linjärt över den förväntade nyttjandeperioden.

- Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier 3-5 år

Noter

Nedskrivningar av anläggningstillgångar

Vid varje balansdag sker en prövning av anläggningstillgångens värde och den skrivs ned om den bedöms ha ett lägre värde än bokfört värde och det kan antas att värdenedgången är bestående. Om det inte längre finns skäl för nedskrivningen återförs den. Nedskrivningen och återföringen redovisas i resultaträkningen.

Andelar i koncernföretag, intresseföretag, gemensamt styrda företag och företag som det finns ägarintresse i

Andelar i dotterföretag redovisas i enlighet med kapitel 9 BFNAR 2012:1 (4 kap. 3 § första stycket Årsredovisningslagen). Aktieägartillskott redovisas enligt kapitel 6 BFNAR 2012:1. Lämnade aktieägartillskott redovisas som en ökning av andelens redovisade värde. Återbetalning av lämnat tillskott redovisas som en minskning av andelens redovisade värde. Nedskrivning av värdet på andelar i dotterföretag sker enligt 4 kap. 5 § första, andra och fjärde styckena Årsredovisningslagen via resultaträkningen om det kan antas att värdenedgången är bestående.

Koncernbidrag och aktieägartillskott

Erhållna och lämnade koncernbidrag redovisas som bokslutsdisposition.

Kassaflödesanalys

Kassaflödesanalysen har upprättats enligt den indirekta metoden.

Not 2 Medelantalet anställda Koncernen	2025			2024		
	Kvinnor	Män	Totalt	Kvinnor	Män	Totalt
Medelantalet anställda	7	9	16	3	11	14

Not 2 Medelantalet anställda Moderbolag	2025		
	Kvinnor	Män	Totalt
Medelantalet anställda	0	0	0

Not 3 Ränteintäkter och liknande resultatposter	Koncern		Moderbolag
	2025	2024	2025
Ränteintäkter och liknande resultatposter avseende finansiella fordringar till andra företag än koncernföretag	7 138	44 229	0
Ränteintäkter koncernföretag	0	0	695 260
Summa	7 138	44 229	695 260

Noter

Not 4 Räntekostnader och liknande resultatposter

	Koncern		Moderbolag
	2025	2024	2025
Räntekostnader och liknande resultatposter avseende finansiella skulder till andra företag än koncernföretag	-6 881 096	-2 482 679	-1 600 139
Orealiserade värdeförändringar på finansiella skulder	0	-4 059 491	0
Summa	-6 881 096	-6 542 170	-1 600 139

Not 5 Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten och liknande arbeten

	Koncern		Moderbolag
	2025	2024	2025
Ingående anskaffningsvärde	15 345 827	11 542 341	0
Aktiverade utgifter	3 663 345	3 803 486	0
Summa	19 009 172	15 345 827	0
Ingående avskrivningar	-7 864 627	-5 022 025	0
Årets avskrivningar	-2 866 371	-2 842 602	0
Utgående ackumulerade avskrivningar	-10 730 998	-7 864 627	0
Redovisat värde	8 278 174	7 481 200	0

Not 6 Materiella anläggningstillgångar

	Koncern		Moderbolag
	2025	2024	2025
Ingående anskaffningsvärde	1 653 382	1 653 382	0
Årets anskaffning	1 480 641	0	0
Summa	3 134 023	1 653 382	0
Ingående avskrivningar	-752 615	-422 426	0
Årets avskrivningar	-1 250 513	-330 189	0
Utgående ackumulerade avskrivningar	-2 003 128	-752 615	0
Redovisat värde	1 130 895	900 767	0

Noter

Not 7 Andelar i koncernföretag

	Moderbolag	
	2025	
Ingående anskaffningsvärde		0
Årets förvärv		139 895 010
Lämnade aktieägartillskott		9 000 000
Summa		148 895 010
Ingående nedskrivningar		0
Årets nedskrivningar		-9 000 000
Utgående ackumulerade nedskrivningar		-9 000 000
Redovisat värde		139 895 010

Not 7 Andelar i koncernföretag

Företag	Org.nr	Säte	Antal	Eget		Kapital- andel %	Röstr.-a ndel %	Redovisat värde, tkr
				Kap. tkr	ÅR. Tkr			2025
	559040-9							
mResell Group AB	339	Stockholm	561 581	11 360	-4 956	100%	100%	139 895
								139 895

Not 8 Andra långfristiga fordringar

	Koncern		Moderbolag	
	2025	2024	2024	2025
Ingående fordringar	901 404	952 704		0
Tillkommande fordringar	0	0		0
Avgående fordringar	-426 404	-51 300		0
Redovisat värde	475 000	901 404		0

Noter

Not 9 Långfristiga skulder som förfaller till betalning

	Koncern		Moderbolag
	2025	2024	2025
Belopp som förfaller senare än fem år efter balansdagen	0	0	0
Amortering inom 2 till 5 år	28 092 859	47 605 497	127 524
Summa	28 092 859	47 605 497	127 524

Not 10 Ställda säkerheter och eventalförpliktelser

	Koncern		Moderbolag
	2025	2024	2025
Företagsinteckningar	23 990 000	23 990 000	0
Summa	23 990 000	23 990 000	0

Eventalförpliktelser

	Koncern		Moderbolag
	2025	2024	2025
Borgensåtagande för dotterbolag	0	0	0
Summa	0	0	0

Not 11 Justering för poster som inte ingår i kassaflödet m.m

	Koncern		Moderbolag
	2025	2024	2025
Avskrivningar och nedskrivningar	5 229 944	7 498 882	9 000 000
Summa	5 229 944	7 498 882	9 000 000

Underskrifter av årsredovisning

Årsredovisningens slutliga innehåll bestämdes den 26 Maj 2026.

Denna har godkänts för utfärdande av styrelsen enligt den dag som framgår av vår elektroniska underskrift.

Patrik La Placa Christiansen
Verkställande direktör

Johan Kinnander
Styrelseordförande

Jan Blomquist
Styrelseledamot

Fredrik Burvall
Styrelseledamot

Andreas Friis
Styrelseledamot

Vår revisionsberättelse har lämnats den dag som framgår av min elektroniska underskrift.

Grant Thornton Sweden AB

Charlotta Ekman
Auktoriserad revisor

mResell

mResell Holding AB (publ)

Org.nr 559488-9494
